Arsregnskab for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Indtaegter

Kontingenter (95 x 2.100 kr.)
Gebyrindtagter

Indtzegter i alt

Udgifter

Snerydning og saltning

Rensning af kloakker

Grgnne omrader

Graesslaning

Kontorartikler, hjemmeside, forsikring
Generalforsamling

Legeplads og arbejdsaften
Ukrudtsbekampelse veje/stier/fortov
Stolper ved containere

Driftsudgifter i alt

Henszttelse til vejfond (95x900)
Resultat 2022

Aktiver pr. 31.12.2022
Driftskonto
Vejfond

Aktiver i alt

Passiver pr. 31.12.2022

Egenkapital:

Saldo pr. 01.01.2022

Arets resultat excl. anvendt til vejfond
Saldo pr. 31.12.2022

Saldo vejfond 31.12.2022
Skyldige poster
Passiverialt
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199.500,00
1.500,00
201.000,00
9.865,00
7.003,20
22.760,25
40.037,50
5.449,96
249,95
3.069,51
3.961,00
5.750,00
98.146,37
85.500,00 183.646,37
17.353,63
82.400,22
Primo 618.827,57
Henlagt 85.500,00
Anvendt 0,00 704.327,57
786.727,79
64.498,59
17.353,63
81.852,22
704.327,57
548,00
786.727,79




